Leo Kiszka, Archiepiscopus Metropolitanus totius Russiae (mp).
(Loco Ф sigilli Metropolitani)

Joseph de W. Wyhowski, Exarcha totius Russiae, Ep.pus Luceorien. etOstrogien* 
(mp).

Hieronymus Ustrzycki, Ep.pus Praemisliensis, Sanocen. Samborien. (mp).
Josephus Lewicki, Episcopus Chelmen. et Belzen. (mp).
Theophilus de Godzieba Godebski, Ep.pus Pinscen. et Turovien. (mp).
Innocentius Piechowicz O. D. В. M., Abbas Mielecensis (mp).
Theodosius L. Rudnicki O. D. В. M., Abbas Caniovien. (mp).

17 Assumptio haec conditionata erat consensu Episcoporum et Ordinis Basiliani, nec non 
pendebat a confirmatione Sedis Apostolicae per Bullas provisionis danda.

Innocentius Charkiewicz, suo et totius Communitatis Suprasliensis nomine, Vi
carius (mp).

Quibus omnibus et singulis, ut supra, gestis, idem Rev.mus Dominus Athana- 
sius Szeptycki Episcopus Leopoliensis et Camenecensis, Ritus Graeci Uniti, petiit supra 
scriptum processum, seu illius Copiam in forma authentica extradi, et sigillo munitam 
consignari ad effectum, ad almam Urbem transmittendi. Omni etc.

Quocirca nos, Camillus Paulutius, Archiepiscopus Iconiensis et Nuntius Apos
to lica  antedictus, Processum clausum, et sigillatum, seu verius copiam illius in pu
blica et authentica forma, concedendam et extradendam esse duximus, decernentes 
praedictis omnibus et singulis tamquam rite et legitime gestis ubique locorum ple
nariam et indubitatam fidem ab omnibus et singulis, in iudicio et extra adhibendam 
esse. In quorum praemissorum fidem, et testimonium, praesentes manu nostra, ac 
infrascripti Notarii Vicecancellarii nostri subscriptas, sigilli nostri impressione com
muniri fecimus.

Datum Varsaviae, die quinta mensis Octobris, anno Domini millesimo septin
gentesimo vigesimo octavo.

C. Archiepiscopus Iconiensis, Nuntius Apostolicus etc. (mp).
Et quia ego Stephanus Skwarczynski, Publicus Sacra Authoritate Apostolica No

tarius et Ill.mi ac Rev.mi Domini, D. Camilli Paulutii, Archiepiscopi Iconiensis, et 
Nuntii Apostolici in Regno Polonoae etc. Vicecancellarius, memoratae Inquisitioni 
et Testium examini per eundem Ill.mum ac Rev.mum Dominum Nuntium Aposto- 
licum habitae et recepto personaliter requisitus interfui, nec non iuramenta Testium
praenominatorum........... eri vidi, et audivi, eorumque dicta in his scriptis fideliter
• . . . . Idcirco, hoc examen, et totum hunc Inquisitionis Processum propria manu 
scriptum subscripsi. Datum die quinta mensis Octobris, Anno Domini millesimo sep
tingentesimo vigesimo octavo.